Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Девятнадцатая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 года            № 71

с. Ивановское

О результатах деятельности главы

Муниципального образования «Верхопаденьгское» за 2018 год

В соответствии с Уставом муниципального образования
«Верхопаденьгское», заслушав отчет главы МО «Верхопаденьгское»
Кирчигиной Елены Михайловны муниципальный Совет МО
«Верхопаденьгское» решил:

 1. Отчет главы МО «Верхопаденьгское» о результатах деятельности
главы  за 2018 год принять к сведению.
 2. Признать деятельность главы МО «Верхопаденьгское» за 2018 год
удовлетворительной.

Глава муниципального образования
«Верхопаденьгское»                                                                      Е.М. Кирчигина